

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/5/2010

dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.11.2010 pod nr 337067-2010.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1. dotyczy zadania 3, poz. 2.

"Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów 4-10mm?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2. dotyczy zadania 3, poz. 8, 9.

"Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos o długości 47cm?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik do karmienia przez nos o długości 380mm-470mm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 3. dotyczy zadania 3, poz. 50.

"Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie bardziej konkurencyjnej oferty."

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. dotyczy zadania 3, poz. 50.

"Czy Zamawiający dopuści dren do podawania tlenu o średnicy zewnętrznej 5,3mm?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. dotyczy zadania 3, poz. 64-65.

"Czy Zamawiający dopuści dren łączący o średnicy 7,6mm?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren łączący o średnicy 7,6mm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 6. dotyczy zadania 3, poz. 67.

"Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego z przewodem ssącym o długości 27 cm?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówkę do odsysania pola operacyjnego z przewodem ssącym o długości 21cm-27cm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 7. dotyczy zadania 15, poz. 7.

"Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną na rękę dla dorosłych o długości 25cm?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. dotyczy zadania 15, poz. 13

"Czy Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów o długości 15cm?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pałeczki do wymazów o długości 15-16cm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 9. dotyczy zadania 16, poz. 5-7, 9.

„Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie bardziej konkurencyjnej oferty”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. dotyczy zadania 17, poz. 1.

„Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 14Fr?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadnicę w rozmiarze 14Ch-15Ch, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 11. dotyczy zadania 17, poz. 25-27.

„Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie bardziej konkurencyjnej oferty”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12. dotyczy zadania 22, poz. 2.

„Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych o długości 88mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do nakłuć lędźwiowych o długości 88-90mm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 13. dotyczy zadania 22, poz. 6.

„Czy Zamawiający dopuści igłę do mostka w kolorze białym?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę do mostka w kolorze białym, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 14. dotyczy zadania 22, poz. 7-8.

„Czy Zamawiający dopuści igły do nakuć lędźwiowych o długości 88mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę do nakłuć lędźwiowych o długości 88-90mm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 15. dotyczy zadania 22, poz. 33.

„Czy Zamawiający dopuści aparat do przygotowania i pobierania leków z butelki z filtrem bakteryjnym 0,10µm?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. dotyczy zadania 22, poz. 40-42.

„Czy Zamawiający wymaga strzykawki 3-częściowej?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. dotyczy wzoru umowy.

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany (aneksowania) umowy w zakresie ceny, lub jej rozwiązania na zasadzie porozumienia i bez konsekwencji dla stron – w sytuacji nadzwyczajnej zmiany stosunków niezależnej od woli którejkolwiek ze stron i której strony nie przewidywały w chwili składania oferty, lub w dacie podpisania umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ (i wzorem umowy).

Pytanie 18. dotyczy zadania 10, poz. 2, 4.

„Czy Zamawiający w pozycji 2 i 4 dopuści papier krepowy w opakowaniach po 125 szt. Zamiast po 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. III. pkt 4. (tylko całe opakowania).

Pytanie 19. dotyczy wzoru umowy.

„Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny, jeśli nastąpi zmiana podatku od towarów i usług VAT?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ (i wzorem umowy)

Pytanie 20. dotyczy wzoru umowy.

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw częściowych dla pakietu narzędziowego do 4 tygodni od momentu złożenia zamówienia?"

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę narzędzi (dot. Zad. Nr 9) w terminie do 28 dni.

Pytanie 21. dotyczy zadania 9, poz. 2.

"Czy Zamawiający zaakceptuje balon Polizera z oliwkami 14, 15, 17 i 22mm i łącznikiem metalowym?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza balon Polizera z oliwkami 14, 15, 17 i 22mm i łącznikiem metalowym.

Pytanie 22. dotyczy zadania 9, poz. 3.

"Prosimy o podanie typu imadła, ew. nazwy własnej?"

Odpowiedź: Imadło (igłotrzymacz) typ Hegar do igieł dł. 17 cm

Pytanie 23. dotyczy zadania 9, poz. 4.

"Czy Zamawiający dopuści imadło w dł. 16cm?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza imadło w dł. 15-16cm.

Pytanie 24. dotyczy zadania 9, poz. 9 i 10.

"Celem doboru właściwego narzędzia prosimy o uściślenie opisu i określenie o jaki rodzaj endoskopii chodzi oraz o podanie typu końcówki, ew. nazwę własną narzędzia?"

Odpowiedź: Kleszczyki biopsyjne do pobierania wycinków endoskopowych (kolonoskopia i endoskopia).

Pytanie 25. dotyczy zadania 9, poz. 19.

"Czy 70mm to długość części zgiętej, czy całego narzędzia oraz czy Zamawiający dopuści ssak bez wentylków?"

Odpowiedź: 70mm to długość części zgiętej, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 26. dotyczy zadania 9, poz. 21.

"Czy Zamawiający dopuści wziernik 4,5mm zamiast 4mm?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk